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Hyvät hiihdon ystävät!

Todelliset hiihtäjät erottaa siitä, että he vaihtavat
kuulumisien sijaan hiihtokilometrejä.
Hiihto onkin Suomen perinteinen kansallislaji ja
mainio liikunnan muoto. Kilpailuna se on mitä
jännittävintä seurattavaa ja vaativaa urheilijalle.

Maakuntaviesti kerää loppiaisena 6.1.2009 Vaasan Öjbergetille Pohjan-
maan ja Etelä-Pohjanmaan kuntien hiihtoparhaimmiston ottamaan
mittaa toisistaan. Kilpailuun on odotettavissa 300-400 hiihtäjää, joista
monelle nuorelle aktiiville Maakuntaviesti antaa ainutlaatuisen
mahdollisuuden kokea suuren kilpailun tunnelma ja yleisön kannustus.

Vaasalla on ollut kunnia järjestää Maakuntaviesti kaksi kertaa aiem-
minkin, vuosina 1977 ja 1995. Kisoja on ollut tänä vuonna järjestämässä
Vaasan kaupunki, Vaasan hiihtäjät ja Sundom IF. Suuren kiitoksen kisojen
järjestelyistä ansaitsee iso vapaaehtoisten joukko, jota ilman kisoja ei
voitaisi järjestää.

Kilpailun suojelijana toivon myös Ilmojen herran olevan puolellamme ja
antavan lunta latujen tarpeisiin. Ja jos ei lunta, niin ainakin suotuisat
olosuhteet tykkilumen tekoon. Öjbergetin maisemat ja maastot antavat
loistavat olosuhteet hiihtokilpailuille ja hivelevät silmää lumisena tal-
vipäivänä.

Olen iloinen voidessani Vaasan kaupungin puolesta toivottaa onnea ja
menestystä järjestäjille, kilpailijoille ja yleisölle. Maakuntaviesti ei ole
ainoastaan hiihtokilpailu, se yhdistää hetkeksi kaksi maakuntaa jaloon
kilpailuun.

Olette kaikki sydämellisesti tervetulleita talviseen Vaasaan!
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Bästa vänner av skidåkning!

Riktiga skidåkare känns igen på att de i stället för
nyheter ventilerar sina skidade kilometrar.
Skidåkningen är också en traditionell nationalgren
i Finland och en utmärkt idrottsform. Som tävlings-
gren är den mycket spännande att följa med och
krävande för utövaren.

Landskapsstafetten samlar under trettondagen 6.1.2009 skideliten från
kommunerna i Österbotten och Södra Österbotten till Öjberget i Vasa
för att tävla mot varandra. Till tävlingen väntas 300-400 skidåkare och
för många unga aktiva ger landskapsstafetten en enastående möjlighet
att uppleva atmosfären och publikstödet vid en stor tävling.

Vasa har haft äran att ordna landskapsstafetten även två gångar tidigare,
åren 1977 och 1995. Arrangörer för årets tävling är Vasa stad, Vaasan
hiihtäjät och Sundom IF. Ett stort tack för tävlingsarrangemangen förtjänar
den stora skara frivilliga som utgör en förutsättning för att tävlingarna
ska kunna genomföras.

I egenskap av beskyddare av tävlingen hoppas jag också att väderguden
står på vår sida och förser skidspåren med snö. Och om inte med snö så
åtminstone med gynnsamma förhållanden för att göra kanonsnö.
Öjbergets landskap och terräng erbjuder ypperliga förhållanden för
skidtävlingar och är en fröjd för ögat en snöig vinterdag.

Jag är glad att jag på stadens vägnar kan önska arrangörerna, de tävlande
och publiken lycka och framgång. Landskapsstafetten är inte enbart en
skidtävling, den förenar för en stund två landskap i en ädel kamp.

Ni är alla hjärtligt välkomna till det vintriga Vasa!
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